



OFFICE OF THE POLICE & CRIME COMMISSIONER FOR NORFOLK

Reply to: Claire Buckley

Our Ref: CB/FOI-057

Direct Dial: 01953 424454

17th July 2014

Dear Member of the Public

Freedom of Information Request – FOI/OPCCN/057

I am writing in connection with your email dated 19th June 2014 and your subsequent email dated 9th July 2014, in which you requested the following information:

“1. Mr Bett is quoted in the EDP today as saying: “This allegation.....has already been independently scrutinised and found to be baseless”. Can you tell me by whom that scrutiny was carried out?

2. Will Mr Bett be paid during the period of his “stepping aside”?

3. Will his duties be assumed by his appointed deputy, given that his position is an elected one?”

I have reviewed our records and I can advise the following:

1. Mr Bett is quoted in the EDP today as saying: “This allegation.....has already been independently scrutinised and found to be baseless”. Can you tell me by whom that scrutiny was carried out?

I am not able to answer this question as the quote was the personal opinion of Mr Bett and came direct from Mr Bett.

2. Will Mr Bett be paid during the period of his “stepping aside”?

This question was subsequently withdrawn.

3. Will his duties be assumed by his appointed deputy, given that his position is an elected one?

This question was subsequently withdrawn.

Yours sincerely

CBuckley

Claire Buckley
Freedom of Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner for Norfolk